АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2013    № 372

Об утверждении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных
спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий
на территории муниципального образования ЗАТО города Заозерска
и требования к содержанию указанных положений (регламентов)

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях
систематизации и упорядочения документации, определения содержания и правил подготовки
положений (регламентов) об официальных спортивно-массовых и физкультурно-
оздоровительных мероприятиях на территории муниципального образования ЗАТО города
Заозерска, на основании ст.ст. 8, 41_2, 44 Устава ЗАТО города Заозерска

постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения положений (регламентов) об

официальных спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на
территории муниципального образования ЗАТО города Заозерска и требования к содержанию
указанных положений (регламентов)   (далее – Порядок).

2. Заведующему сектором по делам молодежи, культуры и спорта Администрации
ЗАТО города Заозерска Шарамко О.В. обеспечить соблюдение установленных требований
Порядка.

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационный Центр» (Давлетшин
Т.Р.) организовать размещение на сайте органов местного самоуправления ЗАТО города
Заозерска настоящего постановления и утвержденного Порядка.

4. Муниципальному учреждению «Заозерский комитет по телерадиовещанию и
печати» (Космачев С.Ю.) опубликовать в газете «Западная Лица» настоящее постановление и
утвержденный Порядок.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление  вступает  в  силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
ЗАТО города  Заозерска                                                      В.Ф. Ротарь

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации ЗАТО города Заозерска Мурманской области
от «____»  __________ 2013 г. № ________

«Об утверждении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных
спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий
на территории муниципального образования ЗАТО город Заозерск
и требования к содержанию указанных положений (регламентов)»

Должность Фамилия, инициалы Подпись, замечания, дата

Первый заместитель
Главы администрации

Сектор по ДМ, К и С

О.В. Шарамко

Юридический отдел

Н.Н.Карпеко
С.В. Рябцева

Начальник организационного
отдела В.С. Вабищевич

Рассылка постановления:
В дело,
Сектор  по ДМ, К и С,
МКУ «ИЦ»,
ЗКТРП.

Шарамко О.В.,
8(81556)3-15-03